Município de Esteio / RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2019

Aviso nº 04 – Listas Homologação de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ESTEIO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

AVISO Nº 04 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Esteio/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS POR CARGO PÚBLICO.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.esteio.rs.gov.br e no Painel de Publicação da Prefeitura
Municipal de Esteio, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2. QUANTO AO RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE REQUERIMENTO DE CONDIÇÕES
ESPECIAIS PARA AS PROVAS OBJETIVAS.

Cargos Públicos
Nº de

Inscrição
Candidatos Situação

Gestor Pedagógico 010886 CARLA PEREIRA BORGES Deferido

Professor de Educação
Infantil 36h

011169 JEANE RODRIGUES JARDIM Deferido

3. QUANTO AO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS CONTRA AS LISTAS
PRELIMINARES DE INSCRITOS.

N º DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO SITUAÇÃO

010886 CARLA PEREIRA BORGES Gestor Pedagógico Indeferido

011699 GUY BARROS BARCELLOS Professor de Ciências Deferido

011494 KARININI STEIGLEDER MARQUES
Professor de Educação

Infantil 25h
Deferido

Município de Esteio/RS, 27 de Novembro de 2019.

Leonardo Pascoal
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.esteio.rs.gov.br/